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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ZRDDRUE

  2 DR+OKTOI DUREZ H 8   50

  3 DRT+FHEU IROKO (1) 10G   34   84

  4 DFU+ERLV HERTZ (2) 12D   34  118

  5 -ARTNA?X LEV (3) 11C   27  145

  6 RT+SBIPE ANA(U)X (4) 11J   41  186

  7 BR+UEACT PESAIT L 8   37  223

  8 CR+IIRMQ EXTUBA (5) N10   38  261

  9 MQR+UYEN CIRAI 15K   24  285

 10 -UUEHMER YEN (6) O 8   38  323

 11 ERU+LVQE MEUH M 6   26  349

 12 LV+IUEIO QUÊTEUR 13I   44  393

 13 IU+DMELJ OLIVE N 2   25  418

 14 EILM+ETF JUDO I 7   30  448

 15 FSODETA TÉLÉFILM  3H   76  524

 16 EFT+LSTS DOSA  1L   30  554

 17 SST+ESNO FLET (7) J 5   22  576

 18 ST+NGRNU SÉTONS (8) H 1   21  597

 19 -AMGALSR UT K 6   14  611

 20 AGMR+?IO SALI  4K   22  633

 21 RBAEAGC OR(I)GAMIS (9)  1A   83  716

 22 IPAWNNN CABRAGES  6A   69  785

 23 AINNN+S WAP (10) E 5   28  813

NINAS (11)  8A   33  846
 

  1: IROKO n.m. Arbre africain.
 

  2: HERTZ ['] n.m. Phys. Unité de mesure de la fréquence d'un phénomène périodique.
 

  3: LEV [lèv] ou [lèf] (pl. LEVA [léva] ou LEVS) n.m. Unité monétaire de la Bulgarie.
 

  4: ANAL, E, AUX adj. Qui se rapporte à l'anus.
 

  5: EXTUBER v. 10. Méd. Débarrasser (un patient) du tube placé dans sa trachée.
 

  6: YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.
 

  7: FLET [flè] n.m. Poisson marin plat.
 

  8: SÉTON n.m. Méd. Mèche pour drainer une plaie.
 

  9: ORIGAMI n.m. Art du papier plié, au Japon.
 

10: WAP [w-] n.m. Technologie permettant de connecter un téléphone mobile à internet.
 

11: NINAS [-s] n.m. Cigarillo.


